РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

          КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
«17» ноября 2020 г. № 63
с. Крутое
Принято на 19  заседании

Крутовского сельского

Совета народных депутатов

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в схему
 одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Крутовского сельского Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области
В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №457 от «16» ноября 2020 года № 12 «Об обращении в Крутовской сельский Совет народных депутатов Ливенского района Орловской области о внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области», Крутовской сельский Совет народных депутатов Ливенского района Орловской РЕШИЛ:
1.  Внести в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Крутовского сельского Совета народных депутатов, утвержденную решением Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 18 февраля 2016 года № 253 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области», следующих изменений:
1)  описание одномандатного избирательного округа № 1 изложить в следующей редакции:

«с. Крутое: ул. Фрунзе дома №1 - №67, ул. Комсомольская, ул. Луговая, ул. Гресева, ул. Кирова дома № 1, № 4, № 5, № 6, № 8, № 10, № 11.

Количество избирателей: 373 чел.»;

3)  описание одномандатного избирательного округа № 2 изложить в следующей редакции:

«с. Крутое: ул. Заречная, ул. Удриевская, ул. Кирова дома №12 - № 115, ул. Заливенская, ул. Лескова.

Количество избирателей: 476 чел.».

             2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

              3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Крутовского
сельского Совета народных депутатов                                                 П.И.Еремин